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	         Приложение
                                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                                      Партизанского городского округа
                                                                                                                                                                                             от 13 февраля 2024 г. № 257-па            

                                                                                                                                                                                            «УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                                                                                                                          постановлением 
администрации Партизанского 
                                                                                                                                                                                            городского округа
                                                                                                                                                                                     от 17 декабря 2018 г.  № 1405-па       
                                           
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского городского округа 

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее - НТО)     (адресные ориентиры)
	Вид НТО
	Периоды размещения НТО (для сезонного (временного) размещения)
	Специализация НТО
	Площадь НТО (кв.м.)
	Площадь земельного участка для размещения НТО (кв.м)
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН, ФИО индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого нестационарным торговым объектом в местной системе координат МСК-25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	6
	8
	9
	10

	131
	примерно в 30 метрах по направлению на юго-запад относительно ориентира (жилой дом), расположенного за пределами участка.Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский городской округ, с.Бровничи, ул. Советская, д.46
	павильон
	-
	продовольственные товары,
непродовольственные товары
	45,0
	45,0
	свободно
	Определяется через аукцион
	378805.88
378811.21
378802.75
378797.44
378805.88
	2243904.73
2243913.19
2243918.52
2243910.08
2243904.73
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